MALLARIN QƏBULU ZAMANI 

YARANAN KƏNARLAŞMA 

AKT-ı
“___”_____________ 20__ il.

Müəssisənin adı ___________________________________________________

Ünvan ________________________________________________________________

Aktın tərtib edildiyi yer _______________________________________________

Qəbulun başlaması ________________________ saat ____________________ dəq.

Qəbulun bitməsi _____________________ saat ____________________ dəq.

Komissiyanın tərkibi ___________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_______________________________________________ nümayəndəsinin iştirakı ilə
(ŞV Seriya ____ N____________ verilibdir “___”______________ 20__ -ci il.)
mallar qəbul edildi və müəyyən edildi ki:

1. Malgöndərənin adı və ünvanı ____________________________________________

2. Daşıyıcının adı və ünvanı ______________________________________________________

3. Malların göndərilməsinə dair “___”_____20__ - ci il tarixli müqavilə № _______.
4. “___”________20__ ci il tarixli  qaimə № ____________.

5. Qəbulun nəticələri:

	Sıra №
	Malın adı
	Seriya N-si (və ya kodu)
	Ölçü vahidi
	Qiyməti (ƏDV ilə)
	Malgöndərənin sənədlərinə görə
	Faktiki

	
	
	
	
	
	Miqdar
	Məbləğ
	Miqdar
	Məbləğ

	1
	2
	3
	4
	5
	5
	7
	8
	9


	Çatışmır
	Qırılıb
	Zay
	Artıqdır

	Norma daxilində
	Normadan artıq
	Norma daxilində
	Normadan artıq
	
	

	Miqdar
	məbləğ
	miqdar
	məbləğ
	miqdar
	məbləğ
	miqdar
	məbləğ
	miqdar
	məbləğ
	miqdar
	məbləğ

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	X
	
	X
	
	X
	
	X
	
	X
	
	X
	

	Cəmi: 


Təchizatçının qaiməsində göstərilən digər mallar üzrə miqdar və keyfiyyətdə kənarlaşmalar aşkar edilməmişdir.

Komissiyanın üzvləri  ___________________________              __________________
                            (imza)              (SAA) 


(Tarix)
___________________________              __________________
                            (imza)              (SAA) 


(Tarix)
